
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A738 Län-fnr: PN-753-2012 Utförar-ansvarig: Stellan Johansson 070- 33 025 21
Förs.v: Helge Magnusson 2013-09-02  8:50

Karlsfält,  MELLERUD
Jbr-omr: 16A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-12 300 NPK 17-5-10 51  15  30
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2012-08-12
Förfrukt: Frövall
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-09 Butisan 2 l/ha

2012-09-09 Select 0,4 l/ha
2012-08-12 Muserol 2kg
2012-08-28 Sluxx 5 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
10-18 05-03

Sortblandning Obehandlat 88 4
Galileo SW Obehandlat 90 5
Cult SW Obehandlat 88 13
Noblesse GbR Obehandlat 88 11
Fashion (SW 05026A) Obehandlat 90 9

Epure Mom Obehandlat 90 4
NK Festivo Syn Obehandlat 95 4
ES Alegria ES Obehandlat 90 15
Sesame (HSP 111) RAGT Obehandlat 90 4
SW Apanaci 05052A Obehandlat 93 15

NK Diamond Syn Obehandlat 93 6
ES Astrid (SW) Obehandlat 85 2
MH 06 CC 044 (Mom) Obehandlat 95 5
Trinity, SWO 3085 (SW) Obehandlat 93 7
Patron, RG 2905 (SSd) Obehandlat 88 2
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Obehandlat 93 8

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 93 4
Galileo SW Behandlat (bomullsmögel) 93 3
Cult SW Behandlat (bomullsmögel) 83 5
Noblesse GbR Behandlat (bomullsmögel) 80 1
Fashion (SW 05026A) Behandlat (bomullsmögel) 90 3

Epure Mom Behandlat (bomullsmögel) 90 3
NK Festivo Syn Behandlat (bomullsmögel) 88 1
ES Alegria ES Behandlat (bomullsmögel) 93 4
Sesame (HSP 111) RAGT Behandlat (bomullsmögel) 88 4

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A738 Län-fnr: PN-753-2012 Utförar-ansvarig: Stellan Johansson 070- 33 025 21
Förs.v: Helge Magnusson 2013-09-02  8:50

Karlsfält,  MELLERUD
Jbr-omr: 16A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-12 300 NPK 17-5-10 51  15  30
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2012-08-12
Förfrukt: Frövall
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-09 Butisan 2 l/ha

2012-09-09 Select 0,4 l/ha
2012-08-12 Muserol 2kg
2012-08-28 Sluxx 5 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
10-18 05-03

SW Apanaci 05052A Behandlat (bomullsmögel) 88 2
NK Diamond Syn Behandlat (bomullsmögel) 88 7
ES Astrid (SW) Behandlat (bomullsmögel) 88 2
MH 06 CC 044 (Mom) Behandlat (bomullsmögel) 93 3
Trinity, SWO 3085 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 83 1
Patron, RG 2905 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 90 1
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 90 4

Sortblandning <20901> 90 4
Galileo SW <20707> 91 4
Cult SW <20710> 85 9
Noblesse GbR <20804> 84 6
Fashion (SW 05026A) <20807> 90 6

Epure Mom <20814> 90 3
NK Festivo Syn <20909> 91 3
ES Alegria ES <21001> 91 10
Sesame (HSP 111) RAGT <21005> 89 4
SW Apanaci 05052A <20810> 90 9

NK Diamond Syn <21007> 90 6
ES Astrid (SW) <20512> 86 2
MH 06 CC 044 (Mom) <21201> 94 4
Trinity, SWO 3085 (SW) <21202> 88 4
Patron, RG 2905 (SSd) <21203> 89 1
Sidney, RAW 1096-101 (SSd) <21204> 91 6

 Obehandlat 90 7
 Behandlat (bomullsmögel) 88 3

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 3 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A738 Län-fnr: PN-753-2012 Utförar-ansvarig: Stellan Johansson 070- 33 025 21
Förs.v: Helge Magnusson 2013-09-02  8:50

Karlsfält,  MELLERUD
Jbr-omr: 16A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2012-08-12 300 NPK 17-5-10 51  15  30
Försöksdesign: LC

Sådatum : 2012-08-12
Förfrukt: Frövall
Jordart: Växtskydd
ph-värde: 2012-09-09 Butisan 2 l/ha

2012-09-09 Select 0,4 l/ha
2012-08-12 Muserol 2kg
2012-08-28 Sluxx 5 kg

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plant- Plant-
täthet täthet
höst vår
  %   %
10-18 05-03

-X- 89
CV% 3,8
OBS 64
PROB F1 .3332
PROB F2 .0952
PROB F1*F2 .4468
LSD F1 5
LSD F2 6
LSD F1*F2 9

ANM:


